
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

Натпреварувачка сезона 2020/21 
Скопје, 17.06.2021 год. 

БИЛТЕН – Ф4 
 
1. Врз основа на службените записници од завршниот турнир Ф4 на младинска женска лига, 
кој се одигра на 16 јуни 2021 год. во Куманово, Комесарот за натпревари ги регистрира 
следниве натпревари:  

ПОЛУФИНАЛЕ 1: 

ЖРК „Металург“ – ЖРК „Деспина“       31:21  (14:09) 

ПОЛУФИНАЛЕ 2: 

ЖРК „Куманово“ – РК „Овче Поле СУ“       30:25  (16:11) 

 

НАТПРЕВАР ЗА 3 МЕСТО: 

ЖРК „Деспина“ – РК „Овче Поле СУ“      24:19  (14:11) 

ФИНАЛЕ: 

ЖРК „Металург“ – ЖРК „Куманово“       23:24  (11:10) 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИЈА НА FINAL FOUR: 

Најдобар стрелец: Сара Цветановска (ЖРК „Куманово“) 

Најдобар голман: Марија Јовановска (ЖРК „Куманово“) 

Најдобар играч: (MVP): Ива Младеновска (ЖРК „Металург“) 

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН  

1. ЖРК „Куманово“  
2. ЖРК „Металург“  
3. ЖРК „Деспина“ 
4. РК „Овче Поле СУ“ 

 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов  


